
CUENTA PÚBLICA 2019
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Organismo Promotor de Inversiones en TelecomunicacionesEnte Público:

Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variación del Periodo

0 518,242,693 513,699,135 4,543,558 4,543,558ACTIVO

0 515,281,313 513,699,135 1,582,178 1,582,178Activo Circulante

0 515,281,313 513,699,135 1,582,178 1,582,178Efectivo y Equivalentes

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0 0 0 0Inventarios

0 0 0 0 0Almacenes

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos  Circulantes

0 2,961,380 0 2,961,380 2,961,380Activo No Circulante

0 0 0 0 0Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

0 0 0 0 0Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

0 0 0 0 0Bienes Muebles

0 0 0 0 0Activos Intangibles

0 0 0 0 0Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

0 2,961,380 0 2,961,380 2,961,380Activos Diferidos

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: ING. MARÍA DE LOURDES COSS HERNÁNDEZ
Directora General

Elaboró: LIC. JOSÉ LUIS LIRA CARMONA
Coordinador de Administración de Recursos Financieros, Materiales, Capital Humano y TIC's
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